

Årsredovisning för  
**Play Reklam & Event AB**

556839-2848

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Ljungqvist  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Play Reklam & Event AB, 556839-2848, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2011 och bedriver sedan dess reklamproduktion och eventverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört ett strategiskt förvärv av SH Eventcenter AB (organisationsnummer 559447-3489). Förvärvet stärker bolagets position på marknaden och bidrar till en breddning av tjänsteutbudet.

Vidare har bolaget under räkenskapsåret avyttrat verksamhetsgrenen Motala Stadsfestival. Avyttringen innebär att bolaget kan fokusera på kärnverksamheten och utveckla övriga affärsområden.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 998 320	21 707 139	14 937 516	8 239 525
Resultat efter finansiella poster	-147 184	-185 601	570 366	371 138
Soliditet %	20,1	15,9	20,5	29,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen 2024 har minskat då viss verksamhet flyttats till det förvärvade dotterbolaget SH Eventcenter AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 344 466	28 453
Balanseras i ny räkning		28 453	-28 453
Årets resultat			-147 184
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 372 919</b>	<b>-147 184</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 372 919
Årets resultat	-147 184
<b>Summa</b>	<b>1 225 735</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 225 735
<b>Summa</b>	<b>1 225 735</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 998 320	21 707 139
Övriga rörelseintäkter		400 380	14 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 398 700</b>	<b>21 721 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 590 782	-11 638 660
Övriga externa kostnader		-2 916 302	-4 675 474
Personalkostnader	2	-3 404 002	-5 240 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-414 173	-210 529
Övriga rörelsekostnader		0	-1 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 325 259</b>	<b>-21 766 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 441</b>	<b>-44 728</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 199	726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221 824	-141 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-220 625</b>	<b>-140 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-147 184</b>	<b>-185 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	257 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>257 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-147 184</b>	<b>71 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-42 946
<b>Årets resultat</b>		<b>-147 184</b>	<b>28 453</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 548 842	2 596 905
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 921 003	1 742 778
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 469 845</b>	<b>4 339 683</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	715 978	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>715 978</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 185 823</b>	<b>4 339 683</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		270 844	217 083
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>270 844</b>	<b>217 083</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		640 488	1 495 375
Övriga fordringar		116 598	443 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 220	512 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>901 306</b>	<b>2 451 684</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		567	1 965 415
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>567</b>	<b>1 965 415</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 172 717</b>	<b>4 634 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 358 540</b>	<b>8 973 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 372 919	1 344 466
Årets resultat		-147 184	28 453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 225 735</b>	<b>1 372 919</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 275 735</b>	<b>1 422 919</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 635 624	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 934 902	1 605 171
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 570 526</b>	<b>1 605 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 121 450	5 018 240
Skatteskulder		51 021	66 309
Övriga skulder		269 240	239 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 568	621 259
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 512 279</b>	<b>5 945 775</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 358 540</b>	<b>8 973 865</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 753 175	2 753 175
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 753 175</b>	<b>2 753 175</b>
Ingående avskrivningar	-156 270	-108 207
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 063	-48 063
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-204 333</b>	<b>-156 270</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 548 842</b>	<b>2 596 905</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 292 256	839 603
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	544 335	1 547 653
Försäljningar/utrangeringar	0	-95 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 836 591</b>	<b>2 292 256</b>
Ingående avskrivningar	-549 478	-436 095
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	49 083
Årets avskrivningar	-366 110	-162 466
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-915 588</b>	<b>-549 478</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 921 003</b>	<b>1 742 778</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
SH Eventcenter AB	559447-3489	Motala	500	100	715 978

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	1 620 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	124 100	158 100
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 744 100</b>	<b>2 558 100</b>

## Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	1 000 000

### Kommentar till not

Avser hyesgaranti.

## Underskrifter

Motala

Jonny Johansson 2025-07-29  
Jonny Johansson Datum  
Verkställande direktör

Patrik Ljungqvist 2025-07-29  
Patrik Ljungqvist Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-29

Robert Andersson  
Robert Andersson  
Auktoriserad revisor
